
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей «Исток»

(МБУДО «ЦДОД «Исток»)

ПРИКАЗ

09.10.2023 г. 06.1-04/166

О назначении наставников 
и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 
наставничества в МБУДО «ЦДОД «Исток», утвержденной приказом директора от 
«29» сентября 2022 года № 06.1-04/188 приказываю:

1. Назначить наставниками
- Майорову И.П. - методиста;
- Ястребову В.В. -  педагога дополнительного образования;
- Камаеву Н.А. - педагога дополнительного образования.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
2.1. Форма наставничества «Педагог-педагог»
Майорова И.П. -  Балашова И.О.
2.2. Форма наставничества «Педагог -  обучающийся»
Ястребова В.В. -  Веселова Ангелина;
Камаева Н.А. -  Дегтярева Дарья.

3. Куратору наставнических пар Майоровой И.П.:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору Виноградовой Е.В. о реализации цикла 

наставнической работы до 10 числа текущего месяца.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор


		2024-01-09T11:42:06+0300
	Рыбина Алла Витальевна




